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Platsbeskrivning Medicago är ett bioteknikföretag, som utvecklar, producerar och 

marknadsför olika produkter för bioteknik- och 

läkemedelsindustrin. Företaget är beläget i Danmark Berga 

utanför Uppsala (8 km från centrum) och sysselsätter f.n.40 

personer. 

 

Arbetsuppgifter Leda din grupp inom det dagliga forsknings och 

produktionsarbetet, med inriktning på bioprocess. Processerna 

kan innefatta bakterieodling, proteinrening och frystorkning. Du 

kommer att ha personalansvar för ca 4 personer.  

                                             Utrustningen som ni kommer att använda är bland annat 

                                             bioreaktorer, frystorkar, centrifuger, ultrafilter och 

                                             kromatografisystem i produktionsskala. Ni kommer att utföra    

                                             extraktioner, analyser och jobba med metodframtagning,    

                                             produktion samt tillse att god ordning hålls på utrustningen och  

                                             lokalerna.  

 

Utbildning/Erfarenhet  

                                             Du skall vara tekniskt lagd. Du bör tidigare ha arbetat med någon 

typ av produktion gärna med fermentation, kromatografi eller 

frystorkning och du bör ha en naturvetenskaplig 

högskoleutbildning. Du talar och skriver svenska och engelska 

obehindrat. Erfarenhet från läkemedels- eller bioteknikbranchen 

är en fördel.  

 

Personliga egenskaper För att passa till tjänsten tror vi att du är en bra ledare som är 

tekniskt och naturvetenskapligt intresserad, en stresstålig och 

noggrann person. En nära och personlig relation till både anställda 

och kunder är viktig för oss. 

 

 

Varaktighet Tills vidare  

 

Arbetstid Heltid 

 

Lön Månadslön 

 

Kontaktperson Personalansvarig Mona Lindström, tel. 018-56 11 80. 

 

Sista ansökningsdag 2021-10-25 



 

Ansökan skickas till:         Jobb@medicago.se                                         
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